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DIRFIS GRAVITY PARK

BIG BEAR DH RACE

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

1 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ bikethirty 3:46.096  27.06 km/h 1/ELITE

2 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Dr.bike / TSG 3:51.644 5.548 2/ELITE

3 6 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Gravity Freaks YourBike POC 3:52.556 6.460 3/ELITE

4 8 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FOES RACING TEAM GREECE-PARNITHA SPORT 3:52.697 6.601 4/ELITE

5 4 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks - Your bike - POC - Ena 3:54.275 8.179 5/ELITE

6 16 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Momentum(tsirikos.astars.VZ.Endura.Max 3:54.660 8.564 6/ELITE

7 31 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ WWW.LACERCUTTING.GR 3:58.848 12.752 1/JUNIOR

8 46 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ VELOCITY BIKES 4:00.277 14.181 2/JUNIOR

9 19 ΚΑΜΑΤΕΡΑΣ ΝΟΕΛ Middle Earth/Sixpack Racing 4:01.376 15.280 1/MASTER

10 64 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ VELOCITY BIKES 4:04.450 18.354 3/JUNIOR

11 20 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ KRD-FOX-SPY 4:04.828 18.732 4/JUNIOR

12 10 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ SPANK TSG 4:08.166 22.070 7/ELITE

13 57 ΤΡΙΜΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ METEORA DH . Riderstock.gr 4:09.539 23.443 2/MASTER

14 21 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ / LOCAL'S BIKES / S 4:09.714 23.618 3/MASTER

15 9 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PLANET BIKES. ALPINE STARS. WORKBOX CR 4:12.359 26.263 4/MASTER

16 45 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ VELOCITY BIKES 4:12.429 26.333 5/JUNIOR

17 7 ΑΤΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Knowledge-LooseRidersGreece-IasoPhysio 4:14.053 27.957 6/JUNIOR

18 143 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 4:14.371 28.275 7/JUNIOR

19 118 ΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 4:14.523 28.427 8/ELITE

20 24 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Bike30 BikeThirty 4:16.055 29.959 9/ELITE

21 22 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON / TSG 4:16.703 30.607 10/ELITE

22 14 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ Low And Flow / TEMA 4:18.272 32.176 5/MASTER

23 116 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Forlabels - Master Bike - DOWNHILL.GR 4:18.474 32.378 6/MASTER

24 23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 4:18.921 32.825 7/MASTER

25 111 ΣΗΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4:19.680 33.584 11/ELITE

26 141 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ Parelos Dh team 4:21.808 35.712 8/MASTER

27 82 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RIDE-Bikeshop(veroia) 4:23.630 37.534 12/ELITE

28 121 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ 4:25.060 38.964 9/MASTER

29 136 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Bike30/MtbDownhillVolos 4:25.647 39.551 13/ELITE

30 199 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 4:26.534 40.438 10/MASTER

31 129 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Bike30 BikeThirty 4:26.587 40.491 11/MASTER

32 128 ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ LOW & FLOW 4:27.248 41.152 12/MASTER

33 83 ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  ride-north wind / ride - Bikeshop V�ro 4:27.274 41.178 14/ELITE

34 119 ΚΟΥΜΕΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ hydrivik 4:28.047 41.951 13/MASTER

35 77 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ Gravity Freaks Bicycle Καντζα 4:28.931 42.835 15/ELITE

36 211 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Momentum racing team 4:28.968 42.872 8/JUNIOR

37 48 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Dr.bike. AMANITA DH 4:31.617 45.521 16/ELITE

38 142 ΒΕΙΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ TSIRIKOS BIKES 4:35.100 49.004 14/MASTER

39 25 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks. Yourbike. Ενάλιο cafe. 4:35.194 49.098 1/VETERAN

40 78 ΤΕΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο εαυτος µου 4:35.326 49.230 15/MASTER

41 115 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ middle earth racing team 4:35.435 49.339 17/ELITE

42 215 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GravityFreaks / SmartTshirt 4:35.689 49.593 9/JUNIOR

43 87 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Gravity freaks / Rookiebikeshop 4:36.179 50.083 10/JUNIOR

44 107 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 4:36.582 50.486 18/ELITE

45 44 ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Bike30/MtbDownhillVolos 4:37.171 51.075 19/ELITE

46 122 ∆ΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Gravity Freaks 4:37.829 51.733 16/MASTER

47 18 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR / LOW AND FLOW / TSG 4:38.497 52.401 17/MASTER

48 125 ΝΤΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Bike30 BikeThirty 4:40.900 54.804 18/MASTER

49 139 ΑΘΗΝΑΙ∆ΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 4:40.962 54.866 20/ELITE

50 204 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4:42.245 56.149 11/JUNIOR

51 62 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Momentum racing team 4:42.990 56.894 12/JUNIOR

52 79 ΣΠΑΝΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ EnduroHouse 4:46.123 1:00.027 13/JUNIOR

53 210 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Middle Earth Racing 4:46.481 1:00.385 14/JUNIOR

54 104 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ SOUTHDAWGS 4:46.875 1:00.779 2/VETERAN

55 85 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 4:47.549 1:01.453 21/ELITE

56 213 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PLANET BIKES RACING 4:48.883 1:02.787 15/JUNIOR

57 205 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ VELOCITY BIKES 4:49.868 1:03.772 16/JUNIOR

58 132 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PROPHET'S RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 4:50.089 1:03.993 19/MASTER

59 207 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 4:51.316 1:05.220 17/JUNIOR

60 130 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Bike30 BikeThirty 4:51.492 1:05.396 22/ELITE

13/07/14 at 18H51             Page 1 / 2



                                        www.sportstiming.gr

13  ΙΟΥΛΙΟΥ 2014

DIRFIS GRAVITY PARK
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ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

61 97 ΣΕΡΓΙΝΙΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON 4:51.739 1:05.643 20/MASTER

62 216 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4:51.780 1:05.684 18/JUNIOR

63 124 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Bike30 BikeThirty 4:52.545 1:06.449 21/MASTER

64 144 ΝΤΕΛΕΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ DOWNHILL.GR 4:52.829 1:06.733 23/ELITE

65 76 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Gravity Freaks Bicycle Καντζα 4:55.430 1:09.334 24/ELITE

66 114 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 4:56.413 1:10.317 25/ELITE

67 112 ΑΓΓΙΟΥΣ ΠΑΥΛΟΣ Agrotis Racing team 4:56.560 1:10.464 26/ELITE

68 133 ΜΑΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4:58.502 1:12.406 27/ELITE

69 217 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ PROPHET'S RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 4:58.805 1:12.709 19/JUNIOR

70 117 ΜΠΑΡΣΑΚΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ DOWNHLL.GR 4:59.077 1:12.981 22/MASTER

71 209 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5:02.263 1:16.167 20/JUNIOR

72 214 ΣΚΙΑ∆ΑΣ ΤΡΙΣΤΑΝ Gravity Donkeys - Rags 2 Riches - GoCy 5:03.000 1:16.904 21/JUNIOR

73 93 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 5:03.545 1:17.449 28/ELITE

74 110 ΓΚΙΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ All Terrain Team 5:05.611 1:19.515 29/ELITE

75 140 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Hot hot Paintpoll ellas black 28 5:06.088 1:19.992 30/ELITE

76 131 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PROPHET'S RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 5:06.735 1:20.639 23/MASTER

77 134 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Karrelis Group. INOXριστοδούλου 5:07.506 1:21.410 22/JUNIOR

78 123 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ DOWNHILL.GR 5:07.624 1:21.528 31/ELITE

79 58 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 5:08.966 1:22.870 24/MASTER

80 71 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΟΣ momentum racing team wheelmania.gr 5:10.335 1:24.239 23/JUNIOR

81 95 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Motion Bikes 5:10.990 1:24.894 25/MASTER

82 66 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Momentum mtb academy 5:18.782 1:32.686 1/WOMEN

83 109 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MOMENTUM RACING TEAM 5:18.959 1:32.863 26/MASTER

84 138 ΒΛΥΣΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Mt. Aigaleo Crew 5:19.402 1:33.306 27/MASTER

85 88 ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Fat racing 5:22.735 1:36.639 32/ELITE

86 89 ΣΑΒΒΑΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ Fat racing 5:26.058 1:39.962 33/ELITE

87 84 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ THE BIKINGS - RAM BIKES 5:30.211 1:44.115 34/ELITE

88 96 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ GRAVITY FREAKS 5:41.657 1:55.561 3/VETERAN

89 202 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 5:42.334 1:56.238 24/JUNIOR

90 101 ΣΕΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5:50.875 2:04.779 28/MASTER

91 127 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Gravity Freaks 5:55.704 2:09.608 29/MASTER

92 208 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PROPHET'S RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 5:57.158 2:11.062 25/JUNIOR

93 137 ΜΑΛΛΙΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Bike30 BikeThirty 6:00.380 2:14.284 35/ELITE

94 99 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ CHICKEN WAY 6:04.507 2:18.411 30/MASTER

95 98 ΡΑΠΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Gravity Freaks 6:06.956 2:20.860 31/MASTER

96 50 ΛΕΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6:08.626 2:22.530 36/ELITE

97 102 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 6:21.314 2:35.218 37/ELITE

98 206 ΛΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MasterBike store. DOWNHILL.GR 6:29.126 2:43.030 26/JUNIOR

99 91 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 6:31.804 2:45.708 32/MASTER

100 90 ΚΡΟΚΙ∆ΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ kinder city 6:32.349 2:46.253 33/MASTER

101 203 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΕΤΟΠΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 6:58.632 3:12.536 38/ELITE

102 100 ΚΟΠΕΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 7:10.867 3:24.771 34/MASTER

103 105 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND 7:58.131 4:12.035 35/MASTER

104 212 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    - Box - 27/JUNIOR

105 94 ΨΑΡΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ    - Box - 39/ELITE
Non Start Riders

106 13 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ DRIFT INNOVATION GREECE/NIGHTFOX/SCOTT

107 106 ΣΙΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ MIDDLE EARTH RACING

108 126 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ DOWNHILL.GR
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 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER

1 19 ΚΑΜΑΤΕΡΑΣ ΝΟΕΛ Middle Earth/Sixpack Racing 4:01.376  25.35 km/h

2 57 ΤΡΙΜΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ METEORA DH . Riderstock.gr 4:09.539 8.163

3 21 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ / LOCAL'S BIKES / S 4:09.714 8.338

4 9 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PLANET BIKES, ALPINE STARS, WORKBOX CR 4:12.359 10.983

5 14 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ Low And Flow / TEMA 4:18.272 16.896

6 116 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Forlabels - Master Bike - DOWNHILL.GR 4:18.474 17.098

7 23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 4:18.921 17.545

8 141 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ Parelos Dh team 4:21.808 20.432

9 121 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ 4:25.060 23.684

10 199 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 4:26.534 25.158

11 129 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Bike30 BikeThirty 4:26.587 25.211

12 128 ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ LOW & FLOW 4:27.248 25.872

13 119 ΚΟΥΜΕΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ hydrivik 4:28.047 26.671

14 142 ΒΕΙΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ TSIRIKOS BIKES 4:35.100 33.724

15 78 ΤΕΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο εαυτος µου 4:35.326 33.950

16 122 ∆ΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Gravity Freaks 4:37.829 36.453

17 18 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR / LOW AND FLOW / TSG 4:38.497 37.121

18 125 ΝΤΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Bike30 BikeThirty 4:40.900 39.524

19 132 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PROPHET'S RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 4:50.089 48.713

20 97 ΣΕΡΓΙΝΙΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON 4:51.739 50.363

21 124 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Bike30 BikeThirty 4:52.545 51.169

22 117 ΜΠΑΡΣΑΚΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ DOWNHLL.GR 4:59.077 57.701

23 131 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PROPHET'S RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 5:06.735 1:05.359

24 58 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 5:08.966 1:07.590

25 95 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Motion Bikes 5:10.990 1:09.614

26 109 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MOMENTUM RACING TEAM 5:18.959 1:17.583

27 138 ΒΛΥΣΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Mt. Aigaleo Crew 5:19.402 1:18.026

28 101 ΣΕΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 5:50.875 1:49.499

29 127 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Gravity Freaks 5:55.704 1:54.328

30 99 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ CHICKEN WAY 6:04.507 2:03.131

31 98 ΡΑΠΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Gravity Freaks 6:06.956 2:05.580

32 91 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 6:31.804 2:30.428

33 90 ΚΡΟΚΙ∆ΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ kinder city 6:32.349 2:30.973

34 100 ΚΟΠΕΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 7:10.867 3:09.491

35 105 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND 7:58.131 3:56.755
Non Start Riders

36 126 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ DOWNHILL.GR
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13  ΙΟΥΛΙΟΥ 2014

DIRFIS GRAVITY PARK

BIG BEAR DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR

1 31 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ WWW.LACERCUTTING.GR 3:58.848  25.62 km/h

2 46 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ VELOCITY BIKES 4:00.277 1.429

3 64 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ VELOCITY BIKES 4:04.450 5.602

4 20 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ KRD-FOX-SPY 4:04.828 5.980

5 45 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ VELOCITY BIKES 4:12.429 13.581

6 7 ΑΤΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Knowledge-LooseRidersGreece-IasoPhysio 4:14.053 15.205

7 143 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 4:14.371 15.523

8 211 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Momentum racing team 4:28.968 30.120

9 215 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GravityFreaks / SmartTshirt 4:35.689 36.841

10 87 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Gravity freaks / Rookiebikeshop 4:36.179 37.331

11 204 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4:42.245 43.397

12 62 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Momentum racing team 4:42.990 44.142

13 79 ΣΠΑΝΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ EnduroHouse 4:46.123 47.275

14 210 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Middle Earth Racing 4:46.481 47.633

15 213 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PLANET BIKES RACING 4:48.883 50.035

16 205 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ VELOCITY BIKES 4:49.868 51.020

17 207 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 4:51.316 52.468

18 216 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4:51.780 52.932

19 217 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ PROPHET'S RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 4:58.805 59.957

20 209 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5:02.263 1:03.415

21 214 ΣΚΙΑ∆ΑΣ ΤΡΙΣΤΑΝ Gravity Donkeys - Rags 2 Riches - GoCy 5:03.000 1:04.152

22 134 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Karrelis Group, INOXριστοδούλου 5:07.506 1:08.658

23 71 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΟΣ momentum racing team wheelmania.gr 5:10.335 1:11.487

24 202 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 5:42.334 1:43.486

25 208 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PROPHET'S RIDERS/KASTANIS EXTREME SHOP 5:57.158 1:58.310

26 206 ΛΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MasterBike store, DOWNHILL.GR 6:29.126 2:30.278

27 212 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    - Box -
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13  ΙΟΥΛΙΟΥ 2014

DIRFIS GRAVITY PARK

BIG BEAR DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOMEN

1 66 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Momentum mtb academy 5:18.782  19.19 km/h

13/07/14 at 18H40             Page 3 / 5



                                        www.sportstiming.gr

13  ΙΟΥΛΙΟΥ 2014

DIRFIS GRAVITY PARK

BIG BEAR DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE

1 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ bikethirty 3:46.096  27.06 km/h

2 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Dr.bike / TSG 3:51.644 5.548

3 6 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Gravity Freaks YourBike POC 3:52.556 6.460

4 8 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FOES RACING TEAM GREECE-PARNITHA SPORT 3:52.697 6.601

5 4 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks - Your bike - POC - Ena 3:54.275 8.179

6 16 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Momentum(tsirikos,astars,VZ,Endura,Max 3:54.660 8.564

7 10 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ SPANK TSG 4:08.166 22.070

8 118 ΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 4:14.523 28.427

9 24 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Bike30 BikeThirty 4:16.055 29.959

10 22 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON / TSG 4:16.703 30.607

11 111 ΣΗΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4:19.680 33.584

12 82 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RIDE-Bikeshop(veroia) 4:23.630 37.534

13 136 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Bike30/MtbDownhillVolos 4:25.647 39.551

14 83 ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  ride-north wind / ride - Bikeshop V�ro 4:27.274 41.178

15 77 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ Gravity Freaks Bicycle Καντζα 4:28.931 42.835

16 48 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Dr.bike, AMANITA DH 4:31.617 45.521

17 115 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ middle earth racing team 4:35.435 49.339

18 107 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 4:36.582 50.486

19 44 ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Bike30/MtbDownhillVolos 4:37.171 51.075

20 139 ΑΘΗΝΑΙ∆ΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 4:40.962 54.866

21 85 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 4:47.549 1:01.453

22 130 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Bike30 BikeThirty 4:51.492 1:05.396

23 144 ΝΤΕΛΕΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ DOWNHILL.GR 4:52.829 1:06.733

24 76 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Gravity Freaks Bicycle Καντζα 4:55.430 1:09.334

25 114 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 4:56.413 1:10.317

26 112 ΑΓΓΙΟΥΣ ΠΑΥΛΟΣ Agrotis Racing team 4:56.560 1:10.464

27 133 ΜΑΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4:58.502 1:12.406

28 93 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ 5:03.545 1:17.449

29 110 ΓΚΙΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ All Terrain Team 5:05.611 1:19.515

30 140 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Hot hot Paintpoll ellas black 28 5:06.088 1:19.992

31 123 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ DOWNHILL.GR 5:07.624 1:21.528

32 88 ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Fat racing 5:22.735 1:36.639

33 89 ΣΑΒΒΑΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ Fat racing 5:26.058 1:39.962

34 84 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ THE BIKINGS - RAM BIKES 5:30.211 1:44.115

35 137 ΜΑΛΛΙΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Bike30 BikeThirty 6:00.380 2:14.284

36 50 ΛΕΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6:08.626 2:22.530

37 102 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 6:21.314 2:35.218

38 203 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΕΤΟΠΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 6:58.632 3:12.536

39 94 ΨΑΡΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ    - Box -

40 13 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ DRIFT INNOVATION GREECE/NIGHTFOX/SCOTT

41 106 ΣΙΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ MIDDLE EARTH RACING
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DIRFIS GRAVITY PARK

BIG BEAR DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERAN

1 25 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks, Yourbike, Ενάλιο cafe, 4:35.194  22.23 km/h

2 104 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ SOUTHDAWGS 4:46.875 11.681

3 96 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ GRAVITY FREAKS 5:41.657 1:06.463
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